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Ve her felakette milletimizin nasıl kenetlendiğini görmek en

büyük tesellimiz oldu. Aradan geçen bir yılda bölgede

yeniden güvenli yapılaşma konusunda atılan adımlar da

gelecek adına ümit verici.

Hepimiz yaşanan bu felaketin nedenlerini biliyoruz.

Sorumlular, yapıya elini süren herkestir. Yapı sahiplerinin de

güvenli yapı talebi ve bilinci güçlendirilmelidir. Yapı

üretiminde ehline teslim edilmeyen her emanet, geleceğimiz

için risktir.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden

vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz. Yakınlarını kaybeden

binlerin acısını yürekten paylaşıyoruz.

Allah bir daha böyle karanlık bir gece yaşatmasın bize.

Milletimizin başı sağ olsun.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı

Hüznümüz hala çok taze. Bundan bir yıl önce çok karanlık bir

gecede uyandık 6 Şubat tarihine ve en uzun geceyi yaşadık

milletçe. Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan depremleri

yıllar geçse de hiçbir zaman silinmeyecek anlar, fotoğraf

kareleri bıraktı hafızamızda. Tıpkı Gölcük, Elazığ, İzmir ve

yaşadığımız acı diğer depremlerde olduğu gibi.
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DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta ve 

Yargıtay 9. Hukuk Dairesi Başkanı Seracettin Göktaş Ziyaretleri

Sendikamızca sektörel konular ve çalışma hayatına ilişkin

gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında geçtiğimiz hafta DSİ

Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA ve Yargıtay 9. Hukuk

Dairesi Başkanı Dr. Seracettin GÖKTAŞ ziyaretleri

gerçekleştirildi.

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta’ya gerçekleştirilen

ziyarete Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri Merdan Hürmeydan,

Deha Emral, Genel Sekreter H. Necati Ersoy ve Genel Sekreter

Yardımcısı Derya Karademir katıldı.

Yargıtay 9. Hukuk Dairesi Başkanı Dr. Seracettin GÖKTAŞ,

Genel Sekreter H. Necati Ersoy ve Genel Sekreter Yardımcısı

Derya Karademir tarafından ziyaret edildi.
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7495 Sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Yayımlandı.

Çalışma hayatıyla ilgili düzenlemeler içeren ve Türkiye Büyük

Millet Meclisi Genel Kurulunda kabul edilen İşsizlik Sigortası

Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair

Kanun, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre genel ekonomik, sektörel veya bölgesel kriz ile

zorlayıcı sebeplerle işyerindeki haftalık çalışma sürelerinin

geçici olarak önemli ölçüde azaltılması veya işyerinde

faaliyetin tamamen veya kısmen geçici olarak durdurulması

hallerinde, işyerinde üç ayı aşmamak üzere kısa çalışma

yapılabilir ibaresine GENEL SAĞLIK ibaresi eklendi. Kanunun

tamamı bağlantıda olup, eklenen ve değiştirilen fıkralara

ilişkin özet bilgiler söyle:

❑ Sigortalının kısa çalışma ödeneğine hak kazanabilmesi için, 

kısa çalışma başlama tarihinden önceki son 120 gün hizmet 

akdine tabi olması ve son üç yılda en az 450 gün sigortalı 

olarak çalışıp işsizlik sigortası primi ödemiş olması gerekecek.

❑ Kısa çalışma ödeneği, her ayın beşinde aylık olarak sigortalının 

kendisine ödenecek

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/02/20240203-3.htm
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7495 Sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu Değişiklikleri

❑ Ödeme tarihini öne çekmeye Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı yetkilidir. Kısa çalışma ödeneği, damga vergisi hariç 

herhangi bir vergi ve kesintiye tabi tutulmaz, nafaka borçları 

dışında onda birinden fazlası haczedilemez veya başkasına 

devir ve temlik edilemeyecek.

❑ Kısa çalışma ödeneği olarak ödenen süreler, kısa çalışma

başlama tarihinden itibaren 3 yıl içindeki hizmet akdi

fesihlerine istinaden yapılacak işsizlik ödeneği ödemelerine

ilişkin hak sahipliği sürelerinden düşülecek.

❑ Sigortalının kusurundan kaynaklanan fazla ödemeler ise yasal

faizi ile birlikte sigortalıdan tahsil edilebilecek. Ölen

sigortalılara ait fazla ödemeler geri tahsil edilmeyecek.

❑ Kanuna eklenen geçici madde ile 2023 yılının aynı ayına ilişkin

Kuruma verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya

muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde prime esas

günlük kazancı 671 Türk lirası ve altında bildirilen sigortalıların

toplam prim ödeme gün sayısını geçmemek üzere, 2024

yılında cari aya ilişkin verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde

veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde bildirilen

sigortalılara ilişkin toplam prim ödeme gün sayısının 2024 yılı

Ocak ila Aralık ayları/dönemi için günlük 23,33 Türk lirası ile

çarpımı sonucu bulunacak tutar, bu işverenlerin Kuruma

ödeyecekleri sigorta primlerinden mahsup edilecek.
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7495 Sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu Değişiklikleri

❑ 4734 sayılı Kanunun 2 nci maddesinin birinci fıkrasının (a), (b),

(c) ve (d) bentlerinde sayılan idareler tarafından ilgili mevzuatı

uyarınca yapılan ve sözleşmesinde fiyat farkı ödeneceği

öngörülen hizmet alımlarında, ihale dokümanında personel

sayısının belirlendiği ve haftalık çalışma saatinin tamamının

idarede kullanılmasının öngörüldüğü işçilikler için bu

maddenin birinci fıkrası uyarınca İşsizlik Sigortası Fonu

tarafından karşılanacak tutarlar bu idarelerce işverenlerin hak

edişinden kesilerek Türkiye İş Kurumuna iade edilecek.

❑ 2024 Ocak ila Aralık aylarına/dönemine ilişkin yasal süresi

dışında Kuruma verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya

Hazine ve Maliye Bakanlığına verilecek muhtasar ve prim

hizmet beyannamelerinde kayıtlı sigortalılar için bu madde

hükümleri uygulanmayacak.

❑ 2024 yılında bağlanacak malullük, yaşlılık veya ölüm aylıkları

2024 yılı Ocak ayı itibarıyla hesaplanan aylık tutarları dosya

bazında ödenmesi gereken miktar esas alınmak kaydıyla 2024

yılı Ocak ayından geçerli olmak üzere %49,25 oranında

artırılacak.
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Doğrudan Temin Yöntemiyle Yapılan Alımlarda                                              

E-Fiyat Teklifi Alınabilecek

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 22’nci maddesinde

belirtilen hallerde doğrudan temin yöntemiyle yapılan

alımların elektronik ortamda yürütülmesine ilişkin usul ve

esasların belirlenmesi amacıyla 11 Temmuz 2023 tarihli ve

32245 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Doğrudan Temin

Yöntemiyle Yapılacak Alımlara İlişkin Tebliğ” 1 Şubat 2024

itibarıyla yürürlüğe girdiğine ilişkin bilgilendirme Kamu İhale

Kurumu sayfasında yayımlandı.

Bu çerçevede, 1 Şubat 2024 itibarıyla doğrudan temin

yöntemiyle yapılan alımlarda EKAP üzerinden;

E-fiyat teklifi alınabilecektir. Duyuru yayımlanabilecek ve/veya

alıma katılmak isteyen kişilere davet gönderilebilecektir.

Alım sonuçları EKAP üzerinden teklif veren gerçek veya tüzel

kişilere bildirilebilecektir.

4734 sayılı Kanunun istisnalarına göre doğrudan temin

yöntemiyle yapılan alımlarda da EKAP üzerinden aynı işlemler

yapılabilecektir.

Kurum sayfasında yayımlanan Platforma ilişkin rehber 

bağlantıdadır. 

https://dosyalar.kik.gov.tr/genel/IhaleGovTr/KIK_E_Fiyat%20TeklifiAl%C4%B1nanDogrudanTeminKullanimKilavuzu.pdf


MALİ HAYAT 
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Kazançları Basit Usulde Tespit Edilen Mükelleflerde Gelir Vergisi 

İstisnası Rehberi Yayınlandı

Gelir Vergisi Kanunu’nun 

mükerrer 20/A maddesine 

göre, basit usule tabi 

mükelleflerin ticari 

kazançları gelir vergisinden 

istisna edilmiştir. Basit usule 

tabi mükellefler, istisna 

kapsamındaki bu kazançlar 

için yıllık beyanname 

vermeyecek ve diğer 

gelirler dolayısıyla 

beyanname vermeleri 

halinde de bu kazançlarını 

beyannameye dâhil 

etmeyeceklerdir.

Vergilendirme

Bu kapsamda daha önce hazırlanan “Kazançları Basit Usulde 

Tespit Edilen Mükelleflerde Gelir Vergisi İstisnası 

Rehberi” güncellenerek yayınlanmıştır. 

Rehber bağlantıdadır.

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/basit_usul_rehber_2024.pdf


ATAMALAR

TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan, 375 sayılı Kanun Hükmünde

Kararname'nin ek 35. maddesi ile 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı

Kararnamesi'nin 2. maddesi gereğince görevden alınmıştır.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanlığına

Fatih KARAHAN

atanmıştır.
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Ticaret Bakanlığınca yılın ilk ayına ait dış ticaret rakamları

açıklandı. Ocak 2024’de bir önceki yıla göre ihracat rakamları

artarken, ithalatta azalış oldu. İthalattaki yavaşlamanın etkisi ile

dış ticaret açığı da geriledi. Yıllıklandırılmış dış ticaret açığı bir

önceki yıl göre 113 milyar dolardan, 97 milyar dolara geriledi.

Dış Ticaret İstatistikleri
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Ocak ayında en fazla ihracat motorlu kara taşıtları, traktörler,

bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam,

parça, aksesuarı ürün grubunda, en fazla ithalat mineral

yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde

edilen ürünler, bitümenli maddeler, mineral mumlar grubunda

gerçekleşti.

Dış Ticaret İstatistikleri
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TÜİK’in «Gelir Dağılımı İstatistikleri»nin 2023 yılı sonuçları

açıklandı. Buna göre en yüksek eşdeğer hanehalkı

kullanılabilir fert gelirine sahip %20'lik grubun toplam gelirden

aldığı pay bir önceki yıla göre 1,8 puan artarak %49,8'e

çıkarken, en düşük gelire sahip %20'lik grubun aldığı pay 0,1

puan azalarak %5,9 oldu.

Gelir Dağılımı İstatistikleri
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Toplam gelir dağılımı içerisinde inşaat %24, sanayi sektörü

%27, hizmetler sektörü ise %28 pay aldı. Çekirdek aile

bulunmayan birden fazla kişiden oluşan hanehalklarının yıllık

ortalama eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert geliri 99 bin 916

TL iken tek çekirdek aileden oluşan hanehalklarında bu değer

85 bin 758 TL oldu.

Gelir Dağılımı İstatistikleri
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TCMB geçtiğimiz hafta duyurduğu faiz kararına ilişkin özet

metinleri yayımladı. Kurul politika faizi olan bir hafta vadeli

repo ihale faiz oranının yüzde 42,5’ten yüzde 45 düzeyine

yükseltilmesine karar vermişti. Ayrıca Kurul, politika kararlarını

enflasyonun ana eğilimini geriletecek şekilde belirlemeye

devam edeceğini açıkladı.

Para Politikası Kurulu               

Toplantı Özeti 
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Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Bu hafta küresel piyasalar FED kararı ve istihdam sonuçlarında

idi. ABD Merkez Bankası FED, dün gerçekleştirdiği politika

toplantı kararında beklenildiği üzere faizleri %5.25-5.5

aralığında sabit bıraktı. Öte yandan Cuma günü ABD tarım dışı

istihdam verisi beklentileri aştı. Bu beklentiler sonrası FED’in

mart ayında faiz indirimine gideceği ihtimali zayıfladı. Bu

gelişmelere paralel dolar endeksinde güçlenme oldu.

Euro/Dolar paritesi ise ECB’nin faiz indiriminde henüz erken

oluğu mesajı sonrasında güçlense de Cuma günü yeniden

dolar lehine hareket izlendi ve paritede 1,08 seviyesinde geri

çekilme oldu.

Bu haftaki gelişmelere paralel haftanın son iş günü ABD 10 yıllık

devlet tahvili getirileri %3.99 seviyesine, 2 yıllık devlet tahvili

getirileri ise %4.37 seviyesine kadar yükseldi.
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Altında Haftalık Görünüm
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ABD’den açıklanan güçlü ekonomik verilerin ardından ONS

altındaki gelişme ise geri çekilme yönünde oldu. Altının

ONS’u Cuma sabah 2.055 dolara kadar yükseldikten sonra

2.039 dolara geriledi.

Yurt içinde ise gram altın dolar/TL’deki artışa paralel yüksek

seviyelerini koruyor. Perşembe günü gram altın iki bin TL

seviyesini aştı. Cuma ise yine bu seviyenin altından satış

gördü.

Çeyrek altın 3.263 TL’den satış gördü Altın yatırımcısına 10

gün öncesine göre nominal bazda %1,53 kazanç, Ocak

2023’e göre için %70 kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 26 Ocak tarihi ile biten

haftada 12 milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut,

diğer kredi türlerinde ARTMA, taşıt kredilerine olan talepte

AZALMA izlendi. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli

konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 340,7 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %27’sini konut kredileri oluşturdu. 2023

yılının Ocak-Kasım aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

777 bin 663 kişi olarak bir önceki yıla göre %7,7 AZALDI,

tüketici kredilerinde 780 bin 650 kişi ile bir önceki yıla göre

%17,10 AZALIŞ gerçekleşti.
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 26 Ocak ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 31 milyar TL ARTTI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 26 Ocak ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.206,9 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı son iki

hafta %1,4 olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama

faiz oranı 26 Ocak ile biten hafta itibariyle bir önceki hafta

olduğu gibi %52,9’dan, %53,5’a YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine

ise aynı hafta bir önceki haftaya göre %59,4’e GERLEDİ. Konut

kredileri %41,2’ye GERİLEDİ.
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Enerji Piyasası
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Bu hafta Orta Doğuda yaşanan tansiyonun bir miktar düşmesi

ile Brent petrol fiyatlarında geri çekilme oldu. İran

Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, ülkesinin savaş başlatma

niyetinde olmadığını ancak herhangi bir "zorbalığa" güçlü bir

şekilde yanıt vereceklerini söyledi.

Diğer bir haber ise Suudi Arabistan’dan. Ülkede ham petrol

üretim kapasitesini günlük 1 milyon varil azaltmak için milli

petrol şirketi Saudi Aramco'ya talimat verildi.

OPEC bu hafta yayınladığı raporda Çin ekonomisinin

güçlenmesiyle ve OECD üyesi olmayan ülkelerin büyümesiyle

birlikte küresel talep artışının 2024'te 2,25 milyon varil/gün ve

2025'te 1,8 milyon varil/gün olacağını öngördü. Öte yandan

OPEC dışı sıvı üretiminin 2024 yılında, önceki aya göre hafif

revize edilerek 1,3 milyon varil/gün artması bekleniyor.

Kaynak: OPEC
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http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Şimşek ve Yılmaz’dan kararlı politikaya devam mesajı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve Cumhurbaşkanı

Yardımcısı Cevdet Yılmaz Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası

(TCMB) Başkanı Hafize Gaye Erkan’ın görevden affını istemesine

ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Şimşek fiyat istikrarı

hedefine emin adımlarla ilerlemeye devam edecekleri mesajı

verirken Yılmaz Orta Vadeli Programın kararlı bir şekilde

uygulanmaya devam edeceğini belirtti.

TCMB toplam rezervi geriledi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) toplam

rezervleri, 26 Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 930

milyon dolar azalışla 137 milyar 161 milyon dolara geriledi. Brüt

rezervlerdeki gerileme beş haftada 8,5 milyar doları buldu.

Yabancı hisse aldı, tahvil sattı

Yabancı yatırımcı, geçen hafta net 62,5 milyon dolarlık hisse

senedi ve 3,7 milyon dolarlık Şirket Borçlanma Senedi aldı, 51,2

milyon dolarlık Devlet İç Borçlanma Senedi sattı.

KKM hesaplarında düşüş sürüyor

Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarında düşüş

sürerken; KKM hesapları geçen hafta 44 milyar TL düşüşle 2,46

trilyon TL oldu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yılın ilk Enflasyon Raporu 8 Şubat'ta açıklanacak

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), yılın ilk Enflasyon

Raporu'nu 8 Şubat Perşembe günü Ankara'da açıklayacak.

Bloomberg HT Anketi: Enflasyon beklentisi yüzde 65

Bloomberg HT'nin Ocak ayı enflasyon anketi yayımlandı. Buna

göre, ankete katılan 23 kurumun medyan beklentisi Ocak’ta

TÜFE’nin aylık yüzde 6,50 yıllık 64,57 seviyesinde artacağı

yönünde oldu.

İstanbul enflasyonu yüzde 76

İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre İstanbul’da ocak ayı

enflasyonu yüzde 6,72, yıllık enflasyon yüzde 76,17 oldu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yoksulluk sınırı 49 bin TL'yi aştı

TÜRK-İŞ Ocak 2024 açlık ve yoksulluk sınırı araştırmasının

sonuçlarını yayımladı. TÜRK-İŞ araştırmasına göre ocak ayında

açlık sınırı 15 bin, yoksulluk sınırı 49 bin lirayı aştı.

TCMB'den zorunlu karşılıkla miktarsal sıkılaştırma adımı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Türk lirası (TL)

mevduata geçişin desteklenmesi amacıyla yeni bir adım attı.

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla, kur korumalı hesaplar

(KKM) için zorunlu karşılık oranı, 6 aya kadar vadede yüzde

30'dan yüzde 25'e indirildi. Döviz cinsinden hesaplar ise yüzde

4'ten yüzde 8'e yükseltildi.

Merkez Bankası'ndan kredi ve mevduat faizi açıklaması

Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamada, "Kredi arzında ve

mevduat faizinde gözlenebilecek oynaklıklara karşın

makroihtiyati kararlarla parasal aktarım mekanizması

desteklenmeye devam edilecek" denildi.

Reel kesim döviz açığı Kasım'da arttı

TCMB'nin yayımladığı verilere göre, reel kesimin döviz açığı

Ekim dönemine göre 3 milyar 874 milyon dolar artarak

Kasım'da 81 milyar 644 milyon dolar olarak gerçekleşti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

26

Faizi değiştirmeyen Fed’den faiz indirimi mesajı

ABD Merkez Bankası Fed Ocak ayı toplantısında politika faizini

beklentiye paralel olarak değiştirmeyerek yüzde 5,25-5,50

aralığında tuttu. Faizler böylece 4. toplantıda da

değiştirilmeyerek 22 yılın zirvesinde kaldı. Başkan Jerome

Powell Mart’ta faiz indirim beklentisine dair “Fed’in Mart ayına

kadar faiz indirimi konusunda yeterli güvene sahip olması olası

değil” dedi.

ABD Tüketici Güveni 24 ayın zirvesinde

Conference Board, Amerikalı tüketicilerin eğilimlerini ölçen

Tüketici Güven Endeksi'ne ilişkin Ocak ayı verilerini açıkladı.

ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, Ocak'ta

aylık 6,8 puan artışla 114,8'e yükselerek Aralık 2021'den sonraki

en yüksek seviyesine çıktı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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ABD'de tarım dışı istihdamda yıla güçlü başlangıç

ABD istihdamı ve işçilerin ortalama saatlik kazançları

beklentinin üzerinde artarak işgücü piyasasının önümüzdeki

aylarda ekonomik büyümeyi destekleyecek kadar dayanıklı

olduğunu ortaya koydu.

BoE faizi 15 yılın zirvesinde sabit tuttu

İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika faizini beklentiler

doğrultusunda 15 yılın en yüksek seviyesi olan yüzde 5,25te

sabit tuttu. BoE, üç üyenin muhalefetine rağmen faizi sabit

tutarken enflasyonun düşeceğine dair daha fazla kanıt

görmeyi bekliyor.

IMF Çin ekonomisinde bu yıl yavaşlama bekliyor

Uluslararası Para Fonu (IMF), Çin ekonomisinin büyüme hızının

bu yıl yüzde 4,6'ya yavaşlayacağını öngördü.



DÜNYADA BU HAFTA

→ Geçtiğimiz Pazar günü Ürdün-Suriye sınırında bulunan “Kule-

22” isimli ABD üssüne yapılan insansız hava aracı saldırısında

3 ABD askeri hayatını kaybetti, 34 asker de yaralandı. ABD

saldırıdan "İran bir destekli milis grubunu" sorumlu tuttu

ancak İran yönetimi bunu reddetti.

→ ABD, 3 askerin öldüğü saldırıya yanıt olarak Irak ve Suriye'ye

hava saldırısı başlattı. ABD Merkez Komutanlığı, 85 hedefin

vurulduğunu duyurdu. ABD Başkanı Joe Biden, saldırıların

kendisinin emriyle gerçekleştiğini söyledi ve "Üslerimize

yönelik saldırılara cevap vermeye devam edeceğiz."

ifadelerini kullandı.

→ ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, 7 Ekim'in ardından 5.

kez Ortadoğu'ya giderek Gazze'deki son durumu ve esir

takasına ilişkin süreci muhataplarıyla değerlendirecek.

→ Ukrayna'ya ek mali yardımı engelleyeceğini söyleyen

Macaristan Başbakanı Viktor Orbán, Avrupa Birliği'nin

ülkesine yönelik fonları çekme tehdidinin ardından 50 milyar

avroluk destek paketini onayladı.

→ ABD Başkanı Joe Biden, Kongre'ye önerdiği "sınır güvenliği

tasarısının" onaylanması hâlinde ABD-Meksika sınırını

kapatacağını belirtti.
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→ Çiftçilerin tarım sektöründe artan sorunlara dikkati çekmek

için başlattığı traktörlü eylemler Avrupa'nın birçok ülkesine

yayıldı. Başta Almanya, Fransa, İspanya, Belçika, Hollanda,

Polonya, İtalya ve Macaristan'da olmak üzere çiftçiler Avrupa

Birliği'nin (AB) tarım politikalarını traktörleriyle protesto

ediyor.

→ Almanya'da 11 havalimanındaki güvenlik personelinin

grevinden 200 bin yolcunun etkilendiği bildirildi.

→ Almanya'da çifte vatandaşlığı kolaylaştıran yasa, Federal

Eyalet Temsilciler Meclisi'nde (Bundesrat) de kabul edildi.

→ ABD'li nöroteknoloji şirketi Neuralink'in kurucusu Elon Musk,

ilk kez bir insana beyin çipinin yerleştirildiğini açıkladı.
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KÜLTÜR SANAT

ANDA'nın 6 Şubat depremlerinin yıl dönümü dolayısıyla 

düzenlediği sergi CerModern'de açıldı

ANDA Eğitim Araştırma Yardımlaşma ve Arama Kurtarma

Derneği 6 Şubat depremlerinin yıl dönümü dolayısıyla Cer

Modern’de sergi düzenledi.
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KÜLTÜR SANAT

Yazar Alev Alatlı hayatını kaybetti

Yazar ve eğitimci Alev Alatlı bir süredir tedavi gördüğü

hastanede hayatını kaybetti. Alatlı’nın cenaze törenine

Cumhurbaşkanı Erdoğan da katıldı. Cenaze töreninde konuşan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ablaların ablasını uğurluyoruz.” dedi.

Alatlı, Edward Said çevirileriyle Yaser Arafat'tan "Özgürlük

Madalyası" almış; Yaseminler tüter mi hâlâ kitabı Türkiye Yazarlar

Birliği'nin Yılın Romanı ödülüne layık görülmüştü. Ayrıca 2006'da

Mihail Aleksandroviç Şolohov 100. Yıl Edebiyat Ödülü'nün sahibi

olmuş; 2018'de Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları

Kurulu'na üye olarak atanmıştı.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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